ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - GABINETE DO PREFEITO -
GP

PORTARIA GP Nº 294/2025.

PORTARIA GP N.º 294/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TORITAMA, Estado de
Pernambuco no uso de suas atribuições, conferidas pelo Artigo
54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.
RESOLVE:
Art. 1º EXONERAR, do cargo de SUPERVISORA DE
LICITAÇÃO, pelo qual era nomeada através da portaria nº
199/2025, símbolo T-SLI, a Senhora TÉRCIA MAIZA DOS
SANTOS SILVA, inscrita no CPF XXX.569.764-XX, lotada
na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA, com efeitos a partir do dia 18/09/2025.

Art. 2° EXONERAR, do cargo de ASSISTENTE DE
PLANEJAMENTO, pelo qual era nomeado através da portaria
nº 206/2025, símbolo T-APL, o Senhor ALYSSON
DOUGLAS SILVA XAVIER, inscrito no CPF XXX.597.324-
XX, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA, com efeitos a partir do dia
18/09/2025.

Art. 3° Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Toritama, 15 de setembro de 2025.

SERGIO PROCÓPIO COLIN DA SILVA CARVALHO
Prefeito

Publicado por:
Jose Filipe Angelo Oliveira de Lucena

Código Identificador:E4260ECE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/09/2025. Edição 3930
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

30/09/2025, 11:56 Município de Toritama

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/E4260ECE/0cAFcWeA7gUprV-4E18s6_9NgkL-wzoAeQWWGMtSdc1ehD9F8QUipC8dslbwCF… 1/1